Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Черкесск

_______________  2015                                                                  № _________
О Порядке проведения квалификационного отбора для оказания реабилитационных услуг потребителям наркотических средств и психотропных веществ с использованием сертификата.
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 09.06.2010  № 690 «Об утверждении Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации до 2020 года», постановления Правительства Российской Федерации от 15.04.2014  № 299 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации "Противодействие незаконному обороту наркотиков», перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Президиума Государственного Совета Российской Федерации от 17 июня 2015 года, указаний Государственного Антинаркотического комитета Правительство Карачаево-Черкесской Республики
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Утвердить:

1. Порядок проведения квалификационного отбора для оказания реабилитационных услуг потребителям наркотических средств и психотропных веществ с использованием сертификата, согласно приложению 1.

 2. Критерии и методы оценки качества услуг по социальной реабилитации и ресоциализации лиц, допускающих незаконное потребление наркотических средств и психотропных веществ, согласно приложению 2.
Председатель Правительства
Карачаево-Черкесской Республики                                               Р.О. Казаноков
Руководитель Администрации
Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики                                             Э.Б. Салпагаров

Проект согласован:

Заместитель Председателя Правительства

Карачаево-Черкесской Республики                                                  Д.Ю. Суюнов

Заместитель Председателя Правительства

Карачаево-Черкесской Республики                                         Е.Б. Ксенофонтова

Министр труда и социального развития

Карачаево-Черкесской Республики                                                     М.Р. Кемов

Министр финансов

Карачаево-Черкесской Республики                                                Р. Х. Эльканов

Заместитель Руководителя Администрации

Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики,

начальник Управления документационного

обеспечения Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики                                                Ф.Я. Астежева

Начальник Государственно-правового

управления Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики                                                   А.А. Тлишев

Начальник Управления ФСКН России

по Карачаево-Черкесской Республике                                          Р.Г. Чарзавакян

Проект подготовлен аппаратом антинаркотической комиссии в Карачаево-Черкесской Республике
Руководитель аппарата                                                                    Н.Н. Павленко